Le restaurant est ouvert tous les soirs de 19h00 a 23h00 ainsi que le dimanche midi jusque 15h00

Chaussée de Luingne, 216 — 7712 HERSEAUX

Téléph 056 /33.34.64
elephone / Le restaurant est ouvert tous les soirs de 19h00 a 23h00 ainsi que le dimanche midi jusque 15h00

Cartes bancaires acceptées : VISA et MASTERCARD uniquement Chaussée de Luingne, 216 — 7712 HERSEAUX
Téléphone 056 /33.34.64
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Apéritifs

Porto

Martini

Campari

Pisang

Batida

Vodka (rouge, blanche)
Picon vin blanc

Boukha coca ou menthe
Bacardi blanc

Bacardi Reserva

William Lawson’s

Ricard

Get 27

Kir

Coupe de Champagne
Kir Royal

Verre de vin

Verre de vin blanc moelleux

Gin

Gin Bombay

Gin MARE(Thym, Romarin)*

Gin MOM (Fruits rouges)*

Gin NORDES (Aux agrumes)

Gin HENDRICK’S (Coriandre, baies de Genievrie ,'Concombre)*
Gin OCUS (Bio, floral et végétal) *

* les gins sont accompagnés de tonic Fever Tree

Rhum

Honey rhum —maison ferroni
Rhum café —maison Ferroni
Gimmius (belgique)

Don Papa

Diplomatico

Whisky
Glenfiddich

Jack daniel’s
Chivas

Assiette de merguez pour I'apéro
Biéres

Stella

Calsberg ou 0.0% (sansalcool)
Duvel

Paix dieu

Leffe

Eaux
% L. Chaudfontaine plate

% L./Chaudfontaine'pétillante

6.00
6.00
5.50
5.50
6.00
5.50
8.50
8.00
5.50
6.00
5.50
6.00
6.00
6.00
10.00
10.00
5.50
5.50

6.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12,00

10,00
11,00
12,00
11,00
11,00

10,00
9,00
10,00

12.00

2.50
3.50
6.00
6.50
6.00

4,50
4.50

Vin prestiges
CHATEAU DE SALES A.0.C POMEROL 69.50

Un des joyaux de I'appellation pomerol, qui associe toutes les caractéristiques. Il allie finesse,
souplesse par la richesse de ses aromes dominés par les fruits noirs et les épices, avec un peu de grillé.

CHATEAU LABEGORCE-ZEDE A.0.C MARGAUX 79.50

Vin trés recherché par les amateurs qui le trouvent trés réussi. C’est un vin profond, avec une belle couleur
sombre, un gras soyeux et une trame tannique fondue aux notes grillées.

CHATEAU PEDESCLAUX PAUILLAC A.O.C GRAND CRU CLASSE 90.50
Vin sombre au bouquet complexe, aux notes de fruits trés'mdrs, d’épices et de cuir. Bien charpenté et trés élégant.
CHATEAU CROQUE MICHOTTE A.O.C ST EMILLION GRAND. CRU CLASSE 59.50

90% Merlot, ce qui donne une structure ronde et agréable. Le nez exprime des arémes de fruits rouges et noirs,
des notes de cacao et un joli boisé épicé. Il accompagnera tres bien vos plats mijotés.

CHATEAU PHELAN SEGUR A.O.C ST ESTEPHE CRU BOURGEQIS EXCEPTIONNEL 90,50

Une valeur sire de I'appellation. Vin tres élégant avec beaucoup. de complexité et d’aromatique mélant
torréfaction, réglisse et fruits mars.

CHATEAU LARRIVET HAUT-BRION A.O.C PESSAC-LEOGNAN 76.50

Robe intense aux légers reflets pourpres. Nez de fruits-noirs, un peu fumé, grillé, une touche vanillée.
A l'aération il dégage un fruit mir et flatteur. Bouche racée et charnue avec des tanins fins, serrés et trés élégants.

CHATEAU COS LABORY A.O.C ST ESTEPHE CRU CLASSE 72.00

Détaché de son célébre.voisin le Cas D’Estournel, c’est un vin.trés foncé au nez élégant avec des notes toastées et
vanillées. Bouche solide avec des tanins nobles. Présentes et soyeux.

CHATEAU PETIT BOCQ A.O.C ST ESTEPHE 69.50

Le vin du chateau se caractérisent parleur complexité aromatique et par leur amabilité en bouche
Fruits frais noirs ou rouges, aromes de moka

Champagne

Maison 60.00
Mumm 75.00
Veuve Cliquot 100,00
Laurent Perrier 100.00
Laurent Perrier Rosé 145.00
Ruinart 120.00
Ruinart blanc de blanc 180.00



Uniguement nos volailles et merguez sont halal

Entrées

Menu découverte 38.00/pers

ENTREE Chorba au poulet 11.50
Potage a la tomates, poulet ,ras el hanout, grains de blé concassé
Chorba au poulet

Chakchouka merguez Briouates au 3 saveurs 13.50
Briouates aux 3 saveurs
Merguez sauce Nomade
Scampis du chef + 3,00€

Roulés de feuilletés farcis : au 1 thon ,1 viande hachée’, 1 fromage

Gambas grillées + 5,00€ Scampis du chef 17.50
Brick a I'ceuf ou au thon 13.50
PLAT Feuille de brick farcie de pommes de terre, persil, coriandre, cdpres et ceuf ou thon
Couscous royal pouletiou couscous royal viande Poélée de calamars 14.50

Couscous Brochette de beeuf ou servi en grillade avec accompagnement au choix
Couscous brochette de poulet'ou servi en grillade avec accompagnement au choix
Couscous merguez de viande ou merguez de volaille ou duo de merguez, peut étre également servi en grillade

Calamars sautésia l'ail, et citron

avec accompaghement au choix Merguez sauce Samba (sauce tomate légerement épicée) 16.50

Frites ou pomme four ou gratin dauphinois et salade Gambas grillées sauce tartare notre facon (4pcs) 19.00
Ou Y

Chakchouka a l'oeuf 11.50

Tajine du mois au choix

(Voir tableau de suggestions, moyennant un supplément pour certaines ) Chakchouka a I'oeuf et merguez 14.50

Les entrées et les salades peuvent se prendre en plats avec accompagnement moyennant un
supplément de 5€
DESSERT

Dame blanche
Briouates'au chocolat et glace'vanillée
Délice des Nomades '
Irish. coffee

Le Menu est valable uniquement pour toute la table




Les Grillades

Brochette d’agneau 25.50
Cotes d’agneau grillées 29.50
Pavé de boeuf (300 gr) 23.50
Brochette de viandes mixtes (bceuf et agneau) 25.50
Brochette de beceuf 23.50
Brochette de filet de poulet (marinée et grillée) 21.50
Demi poulet réti 19.50
Merguez de viande Maison grillées 21.50
Merguez de poulet Maison grillées 19.50
Duo de Merguez Maison grillées 20.50
Brochette de Gambas grillées. 29.50
Brochette de Scampis grillés 25.50
Grillade de la mer 29.50
(Scampis, gambas,, filet de rouget, calamars, saumon et cabillaud)

Piece de boeuf au four a I’huile d’olive et gros sel 25.50 px/pers

(Uniquement saignant ou a point, a partir de 2 couverts)
Méchoui royal 24.50
Tranche de filet de poulet, merguez de viande, merguez de poulet, céte d’agneau, brochette de bceuf

Nos grillades sont accompagnées de pommes de terre au four, frites ou gratin dauphinois
Piments frits a ’huile d’olive et gros sel en accompagnement 3.00

Chakchouka a l'oeuf en accompagnement 6.50

Les sauces

Sauce Samba (tomates et piments) 3.00
Sauce au thym et romarin 3.00
Sauce aux poivres 3.00
Sauce tandoori (miel, curry et curcuma) 3.00
Sauce Djerba (oignons, champignons, estragon ,tomates, creme) 3.00
Mayonnaise, ketchup, Harissa 1.00

Uniquement nos volailles et merguez sont halal

Les Couscous

Couscous nature 16.00
Couscous % poulet réti ou mijoté 19.50
Couscous jarret d’agneau 26.50
Couscous merguez Maison de poulet 19,50
Couscous merguez Maison de viande 21,50
Couscous duo de merguez Maison (merguez de viande et merguez de poulet ou duo de merguez) 20,50
Couscous cotes d’agneau 29.50
Couscous kefta (boulettes de viande d’agneau et de boeuf) 21.50
Couscous brochette de beeuf 23.50
Couscous brochette de filet de poulet (marinée et grillée) 21.50
Couscous épaule d’agneau confite 31.50
Couscous brochette d’agneau 26.00
Couscous Gambas 29.50
Couscous brochette de scampis 25.50
Couscous pavé de beeuf (300 gr) 23.50
Couscous Royal poulet 23.00
Brochette de poulet marinée, 2 merguez de poulet et haut cuisse de poulet mijotée

Couscous Royal 24.50
Brochette de boeuf , boulette de kefta, 2 merguez et haut de cuisse de poulet mijotée.

Couscous Prince 29,50
Brochette de boeuf, cote d’agneau, 2 merguez et agneaumijoté

Couscous Villa Nagara (a partir de 2 couverts) 32.00 px/pers

Brochette de boeuf |, cote d’agneau, merguez , kefta , haut de cuisse de poulet mijotee et

agneau mijoté

Couscous de la mer 29.50
Scampis, gambas, Filet de rouget, Calamars, Saumon, Cabillaud

Supplément merguez (2 pieces) 5,50
supplément Kefta (2pieces) 8,00

Les Tajines

veuillez consulter le tableau de suggestions. (+< 45 min de préparation )

Pour les petits moins de 12 ans

Brochette de poulet 13.00
Merguez grillées de poulet ou de viande 13.00
Pavé de boeuf 13.00

Servi avec frites ou couscous



LES 14 PRINCIPAUX ALLERGENES

Un allergéne est un composé alimentaire pouvant provoquer une réaction allergique

ou une intolérance chez certaines personnes.

RENSEIGNEZ-VOUS AUPRES DE NOS SERVEURS!
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Vins Rouges.

BORDEAUX

Chateau la Graveliére Prieure A.0.C. Graves

Chéateau Patache D’aux Cru Bourgeois A.0.C. Médoc
Chateau Baron de Boutisse St Emilion Grand Cru

Chateau la Commanderie Cru Bourgeois A.O.C. St Estephe
Chateau Haut Colombier-flt de chéne 1er c6tes de Blaye
Chéateau Haut-Surget A.O.C Lalande de Pomerol

BEAUJOLAIS
Saint Amour A.O.C. Vinvent Cru du Beaujolais

BOURGOGNE
Mercurey A.O.C.

COTES DU RHONE
Parallele 45 cuvée de Paul Jaboulet-Ainé (Bio)
Vacqueyras Domaine Vignerons de I'Enclave

LOIRE
Saint-Nicolas de Bourgueil A.O.C. Domaine Foucher Lebrun
Sancerre Rouge A.O.C. Foucher Lebrun

LANGUEDOC ROUSSILLON
Mas la Cabés Domaine Gardies A.O.C. Cote du Roussillon

VINS DU NOUVEAU MONDE

Bodega Renacer Punto Final Classic Mendoza-Malbec (Argentine)

Clos perdriz (Chili)
Chateau Kéfraya (Liban)
Lenos 100% primitivo (ltalie)

VINS DU MAGHREB
Boulaouane (Maroc)
Mont d’Irhan (Algérie)
Médaillon (Maroc)
Tandem (Maroc)

26.50
27,50 /39.50
44.50
48.50
19.00/29.50
45.00

34.50

49.50

29.00
35.50

31.00
39.50

34.50

31.50
28.00
29.50
34,50

16.50/ 24.50
25.50
31.50
38.50

Softs

Coca-Cola, Zéro

Sprite

Fanta

Tonic Royal Bliss classique
Tonic Royal Bliss Agrumes
Tonic Royal Bliss Pink fruits rouges
Fuze tea pétillant, péche
Jus d’orange

Jus d’ananas

Jus de pomme

Red bull

Cocktails

Mojito sans alcool

Menthe fraiche — citron vert — eaux gazeuse — sucre de canne

Cocktail de fruit sans alcool

Secret de la maison...

Caipirinha

Cachaca — citron vert — sucre de canne

Cuba Libre

Rhum brun — cola — citron‘vert

Mojito

Rhum blanc — menthe fraiche — citron vert — eaux gazeuse— sucre de canne
Mojito Fraise ou framboise

Rhum blanc — fraises fraiches — citron vert — eaux-gazeuse — sucre de canne —
Mojito Royal

Rhum blanc — menthe fraiche — citron vert — champagne — sucre de canne
Mai Thai

Rhum blanc — rhum brun — curagao — cointreau-=citron vert—orange — ananas — grenadine

Americano

Martini rouge — campari - gin

Spritz

Apérol — vin pétillant — eau pétillante

Oriental Spritz

Liqueur de framboise — vin pétillant — fleur d’oranger
Moscow Mule

vodka —citron vert —Ginger beer

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
4.50

6.50

6.50

9.00

9.00

9.50

10.50

12.00

12.00

9.00

9.00

10.00

10.00



Le restaurant est ouvert tous les soirs de 19h00 a 23h00 ainsi que le dimanche midi jusque 14h30 Vins Blancs

Chaussée de Luingne, 216 — 7712 HERSEAUX
Téléphone 056 /33.34.64

BORDEAUX — DORDOGNE

Chateau Moulin Caresse doux A.O.C. Haut Montravel 25.50

Cartes bancaires acceptées : VISA et MASTERCARD uniquement BOURGOGNE
Chablis Domaine Malandes 31.50/46.50

-
VISA @ LOIRE

Muscadet sur lie 23.50
Pouilly fumé-Maison Foucher Lebrun 32.50/ 43.50
RHONE
Chateau de Nages « Liberty Nages » (Bio) 29.50
ALSACE
Pinot Gris Médaille d’Or Heimberger 20.50 /33.00
VINS DU NOUVEAU MONDE
El Picoteo Val de Vid D.O. Rueda Verdejo (Espagne) 25.50
El Aromo Chardonnay Valle de'Maule (Chili) 25.50
Nau Mai (New Zealand) 29.50
Médaillon (Maroc) 31.50
Vins Rosés
ALSACE
Pinot Noir Médaille d’Or Heimberger 21.50 /31.50
COTES DE PROVENCE
Cotes de Provence 17.50/ 26.50
Méditerranée
Chateau Favori Méditerranée ( Bio ). 26.50
LANGUEDOC
Dune « gris de gris de Camargue » 25.50
COTES DU RHONE
Tavel « Roc Epine » Domaine Lafond 33.50
Le seigneur des rosés ! Vin de la vallée de Rhone réputé comme un des meilleurs rosés de France
VINS DU MONDE
Gris de boulaouane (Maroc) 16.50/ 24.50
Médaillon rosé (Maroc) 31.50






